de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic -LCSP 2017-, 

ACORDEM 

PRIMER.- Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert simplificat, 

tramitació ordinària, del contracte d’execució de les obres de Renovació de la xarxa 

d’abastament d’aigua potable (FASE 4), per import de VUITANTA-TRES MIL TRES-

CENTS SETANTA-DOS euros amb VUITANTA cèntims (83.372,80€), corresponent al 

valor estimat del contracte (VEC), als quals s’haurà de repercutir l’import de DISSET 

MIL CINC-CENTS VUIT euros amb VINT-I-NOU cèntims (17.508,29€) corresponents a 

l’Impost sobre el Valor Afegit i un termini d’execució de 4 mesos. 

SEGON.- Aprovar la despesa per import de CENT MIL VUIT-CENTS VUITANTA-UN 

euros amb NOU cèntims (100.881,09€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 

1610.61900 del Pressupost de despeses de l’Ajuntament de Biure per a l’exercici 2025.  

TERCER.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que ha de regir la 

contractació mitjançant procediment obert simplificat del present contracte d’obres, i que